



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

ORDEN SERVICIO

Estado Campeche
Municipio Campeche
Localidad Campeche
Concepto Servicio Correctivo
Orden de Servicio OSV-1380

Fecha Orden 15/10/2025



15/10/2025
OSV-1380
RV1502-0084

RV1502-0084 - 05/09/202

Plazo de entrega 3 Días hábiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 21 DE OCTUBRE DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 007991-MARIA JOSEFINA TAMAY YAH

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre JOSE FRANCISCO MARTINEZ PACHECO

Cargo SUBDIRECTOR

Dependencia 15-SECRETARÍA DE PROTECCIÓN CIVIL

Unidad 02-DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE EMERGENCIAS

VEHICULO

Placa BM830CA
Modelo 2022
Serie 3HAEUMMR0NL769081
Descripción CAMIÓN CHASIS CABINA MV 4X2 INTERNATIONAL 10,000 LTS CISTERNA

Cilindros 6
Litraje NO ESPECIFICA

Línea CAMION
Kilometraje 36996
Diseño Motor DIESEL

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS						\$1,155.05
0503	ACEITE SAE 15W40 P/MOTOR DIESEL DE 946 ML	GOHNER	PIEZA	2	\$350.00	\$700.00
0627	LIMPIADOR PARA PARTES ELÉCTRICAS	ECOM	PIEZA	1	\$295.73	\$295.73
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$50,802.18
0209	BUJIA PARA MOTOR	GENERICO	PIEZA	1	\$250.00	\$250.00
0329	KIT DE EMBRAGUE (PLATO, DISCO Y COLLARIN)	FLEETRITE	KIT	1	\$15,674.98	\$15,674.98
4871	BALERO PILOTO	TIMKEN	PIEZA	1	\$890.00	\$890.00
5063	LARGUERO DE CAMA	GENERICO	PIEZA	6	\$390.00	\$2,340.00
5064	TORNILLO DE 5/8 (INCLUYE RONDANA DE PRESION Y TUERCA)	GENERICO	PIEZA	16	\$190.00	\$3,040.00
5197	ESCALON DE TANQUE DE COMBUTIBLE	GENERICO	PIEZA	4	\$5,400.00	\$21,600.00
3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$31,494.00
0021	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO. REPARACION DE CORTO EN CABLERIA DE LUCES TRASERAS Y DELANTERAS Y LIMPIEZA Y CARGA DE 2 ACUMULADORES.	SERVICIO	SERVICIO	1	\$3,000.00	\$3,000.00

17 - 20,21,22

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$31,494.00
0506	ESCANEO Y BORRADO DE CODIGOS DE UNIDAD PESADA DE MOTOR DIESEL	SERVICIO	SERVICIO	1	\$900.00	\$900.00
1412	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE EMBRAGUE (PESADO/MOTOR DIESEL), DESMONTAR Y MONTAR BARRA CARDAN. DESMONTAR Y MONTAR TRANSMISION P/CAMBIO DE KIT DE EMBRAGUE Y BALERO PILOTO. DESMONTAR Y MONTAR VOLANTA.	SERVICIO	SERVICIO	1	\$10,500.00	\$10,500.00
1601	RECTIFICADO DE VOLANTA DE EMBRAGUE	SERVICIO	SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00
2314	REVISIÓN Y/O REPARACIÓN DEL SISTEMA DE CARGA / DESMONTAR Y MONTAR ABRAZADERA DE CAMA, CAMBIO DE LARGUERO DE CAMA, CORTAR TORNILLOS VIEJOS Y CAMBIO DE TORNILLOS NUEVOS	SERVICIO	SERVICIO	1	\$4,950.00	\$4,950.00
2330	PINTAR E IMPERMEABILIZAR LARGUEROS	SERVICIO	SERVICIO	1	\$1,400.00	\$1,400.00
2451	CAMBIO DE ESCALON DE TANQUE DE COMBUTIBLE	SERVICIO	SERVICIO	4	\$500.00	\$2,000.00
2456	CAMBIO DE BUJIA, ACEITE AL MOTOR Y AJUSTE A LA PROPELA DE LA MOTOBOMBA	SERVICIO	SERVICIO	1	\$2,900.00	\$2,900.00

SUBTOTAL \$71,940.71

IVA \$11,510.52

RESICO \$0.00

TOTAL \$83,451.23

(SON: OCHENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 23/100 M.N)

Cadena Original : |15|02||OSV-1380|7991|834512300|15102025|43|95|2136aaaa

Cadena Encriptada : X4fGRMehKEzF2B5p/FVmxS3ne1jgRviCr1x2ZF8EFsx99R/QqnP/bQbxSV2Gg0m/cE2ieclRob0=

CLAVES PRESUPUESTARIAS

MONTO

2111115021722DB156000N032012806310N115A3551	\$31,494.00
2111115021722DB156000N032012806310N115A2612	\$1,155.05
2111115021722DB156000N032012806310N115A2961	\$50,802.18

TOTAL: \$83,451.23

Clasificación Económica			
Tipo de Gasto		TG	1 - Gasto Corriente
Fuente de Financiamiento	Fuente de Origen	FO	1 - No Etiquetado
	Tipo de Fuente	TF	5 - Recursos Federales
	Fuente Especifica	FE	A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones

Garantía en refacciones 180 Días

Garantía en mano de obra 90 Días

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difer

Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: JOSE FRANCISCO MARTINEZ PACHECO

PUESTO: SUBDIRECTOR

FIRMA:



ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: ING. JOSE LUIS CAZAN TAMAY

PUESTO: GERENTE GENERAL

FIRMA:

